aposlolicam benedictionem.

Quantum venerabili fralri nostro Meldensi in pre-
cibus et petitionibus suis teneamur deferre, fervor

clevolionis, ct inlegritas fidei, quam circa nos ct

Ecclesiam, sicut verus juslilise cultor, et prsecipuum
membrum ipsius Ecclesise gerit, certis indiciis de-

monstral. Quapropter nos labores graves, et mulia
discrimina viarum, quae jam diclus cpiscopus in

veniendo ad nos pro incremento ei exaltatione cc-

clesiaenoscitur pertulisse, diligentius altendenles,
nibil ei ad preesens, quod pro aliquo fratrum no-

strorum faceremus, duxinius denegare. Inde siqui-
dem est, quod nos precibus charissimi in Christo

filii noslri illustris Francorum regis, reginaequoque,
et aliarum magnarum personarum inducti, nec niin

et prsefali episcopi laboribus, sicut duximus, el sin-

cerissimse devotionis inluilu inclinali: pro dilecto

filio noslro Philippo ejusdem episcopi nepole, con-

canonico vestro, universiiatem veslrara per apo-
slolica scripla monemus, mandamus alque praecipi-

mus, qualenus, rcmoio appellationis obslaculo, inve-

stialis, ct eam sibi opportunilate suscept» concc-

(17) Dcest ecclesim, aut aliquid simile.

PATROL.CG.

A dere et assignare curetis. Ila quod nos cxiude nffc
clioni vestrse debeamus gralias ubcres agere, etepi-
seopus prsefalus ad honorem et incremenlum (17)
debeat propler hoc ferventius anhelafe.

Datum Bencventi, xin Kal. Augusti.

DLXXXYH.
Ad Henricum archiepiscopum Remensem.— Pro

Milone de Thebio conlra adversarios suos, quia
rei judicalm standum juris decemil aucloritas.

(Beneventi, Jul. 50.)
[MARTEN.,Ampl. Colleci., II, 75l.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve»
nerabili fralri HENRICORcroensium archicpiscopri,
salutein ct apostolicam benediciionem.

Ex transmissa nobis Milonis de Thebio conque-
B stione riuper accepimus, qnod cum filio suo qtiam-

dam ejus matrina domum una cum grangia irt

eleemosynam contttlissetj et jam prsediclus M. illa
cum eodem filio quiele diulius possedissel, quidam
eos in causam traxcrunt, et conati sunt prscscri-
plani cleemosynam in irrilum revocare. Cumque
super lioc judicio disceplareui, memoralus M. et
filius suus se cleemosynam illam per sententiam
obtinuisse proponunt. Unde quoniam adversarii sui
adhuc eos super hoc, sicul audivimus, molesia:e
non cessant, cum rei judicaise standum esse juris
auctoritas decernat, fralernitati luaeper aposlolica
scripta mandamus, quatenus prsefatos M. et filium
suum prsescriptam elecmosynam, sicut eidem filio
ipsius rationabililer fuit concessa, et postmodum"
adjudicata, facias in pace tencre, nec ipsos a qui-
busdam super boc pcrmittas indebile molestari, aut
in qusestionem deduci. Si autem eorum adversarii
ad comraonitionem tuam cessare. noltierint, tu cos
a prsesumplione sua ecclesiastica censura coinpe-
seas.